
Резултати од испитот 

Кристалохемија 

1.2.2024 

      

1. 17831 95 поени / 100 поени   

2. 17113 80 

 

Консултации/увид: 5.2.2024 (понеделник) од 10:00 – 11:00 h, просторија 306.  

 


